9
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.04.2016  г.                   №  18

О внесении изменений в постановления
главы Кременского сельского поселения
 № 33 от 25.08.2015года «Об изменении адреса
земельного участка и
изолированной части жилого дома»

     В соответствии с  Правилами присвоения адресов объектам недвижимости, наименования улиц, площадей и других объектов в населенных пунктах на территории Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Положения о комиссии по присвоению наименований улицам и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденных постановлением главы Кременского сельского поселения № 37 от 09.12.2014года.
 Изложить в новой редакции.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 34:12:080004:271, площадью 1084 кв. м. и изолированной части жилого дома с кадастровым номером 34:12:080004:1170 с улицы Советская  дом 19 ст. Кременская Клетского района Волгоградской области на адрес: улица Советская  дом 19/1 ст. Кременская Клетского района Волгоградской области.

2. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 34:12:080004:229, площадью 945 кв. м. и изолированной части жилого дома с кадастровым номером 34:12:080004:1218 с улицы Советская  дом 21 ст. Кременская Клетского района Волгоградской области на адрес: улица Советская  дом 19/2 ст. Кременская Клетского района Волгоградской области.

3. Специалисту администрации Кременского сельского поселения внести изменения в земельно-кадастровую документацию и передать данные сведения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, ФБУ «Кадастровая палата».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кременского сельского поселения

Глава Кременского

сельского поселения                                                                               В.В. Уткин